

ใบแยกวัสดุและประมาณการ

ประมาณราคาก่อสร้าง งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านนิคมซอยศูนย์ ม.8 ต.หนองฉลอง อ.อุทัย จ.สุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสิงห์

แบบเลขที่ 820/49-59

รายการเลขที่

งานโครงการก่อสร้าง 2 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 พฤศจิกายน 2559

ประมาณราคาโดย นายไชย ไชแสง

ราคาน้ำมันดีเซล24.59..... ณ วันประมาณราคา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ท่อ - ประตุน้ำและดับเพลิง								
	ท่อ HDPE Ø 160 มม. PN.6 (Class 100)	1,530	เมตร	275.00	420,750.00	116.00	177,480.00	598,230.00	
	ท่อ S Ø 150 มม. (บนดิน)	12	เมตร	1,516.00	18,192.00	90.00	1,080.00	19,272.00	
	ท่อ S Ø 150 มม. (ใต้ดิน)	6	เมตร	1,160.00	6,960.00	90.00	540.00	7,500.00	
	ประตุน้ำใต้ดิน + ทึบถุญแจ Ø 150 มม.	1	ตัว	7,840.00	7,840.00	660.00	660.00	8,500.00	
	แอร์วาล์ว Ø 1 นิ้ว	1	ตัว	2,930.00	2,930.00	110.00	110.00	3,040.00	
	ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	1	ตัว	13,800.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
	รวมข้อ 1				470,472.00		179,870.00	650,342.00	
2	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 150 มม.								
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 150 มม.	1	มร.	39,847.00	39,847.00	1,170.00	1,170.00	41,017.00	
	และอุปกรณ์ประกอบท่อ PE ขนาด Ø 160 มม.								
	รวมข้อ 2				39,847.00		1,170.00	41,017.00	
3	อื่นๆ								
	คอนกรีตรองชุดประตุน้ำ Ø 100 - 200 มม.	1	จุด	300.00	300.00	-	-	300.00	
	แผ่น คสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 150 มม. + ทราयर	12	ม.	530.00	6,360.00	-	-	6,360.00	
	เสา คสล.รับท่อ Ø 150 มม. สูงไม่เกิน 4 ม.	2	ชุด	5,900.00	11,800.00	-	-	11,800.00	
	ตุ๊กตารับท่อ Ø 150 มม.	2	ชุด	2,973.00	5,946.00	-	-	5,946.00	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100-200 มม.	1,530	เมตร	-	300.00	150บ./1000ม.	-	300.00	
	ค่าทดสอบท่อ Ø 100-200 มม.	1,530	เมตร	-	2,700.00	900บ./500ม.	-	2,700.00	
	ค่าประสานท่อ Ø 150 มม.	1	จุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	ข้อมถนบน คสล.	5	ตร.ม	-	-	550.00	2,750.00	2,750.00	
	เสา คสล. แสดงตำแหน่งท่อ	6	ชุด	200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	ค่าขนส่ง	1	เที่ยว	8,850.00	8,850.00	-	-	8,850.00	
	รวมข้อ 3				37,456.00		4,250.00	41,706.00	
4	รวมข้อ 1-4				547,775.00		185,290.00	733,065.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศุภการ วัตรงาม)

หัวหน้างานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพล ทันวัน)

นายช่างโยธา ๖

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอดิศักดิ์ สีสันต์)

ช่างโยธา ๔